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Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Svenska Röda Korsets Ungdomsförbund, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025. 

Verksamhetens ändamål

”Svenska Röda Korsets Ungdomsförbund (Röda Korsets Ungdomsförbund) ska engagera barn och unga och skapa respekt för människovärdet, öka förståelsen människor emellan samt 

förhindra och lindra mänskligt lidande.” (§1.1 Röda Korsets Ungdomsförbunds stadgar, reviderade på Riksårsmötet 2024). 

Röda Korsrörelsens grundprinciper

Hela rörelsen arbetar efter gemensamma grundprinciper; humanitet, opartiskhet, neutralitet, självständighet, frivillighet, enhet och universalitet.

Förbundets inriktning 

Röda Korsets Ungdomsförbund arbetar för att förhindra och lindra mänskligt lidande med fokus på barn och unga. Vi jobbar för ett samhälle där alla barn och unga får sina rättigheter 

tillgodosedda och känna trygghet, tas på allvar och växer upp på lika villkor. Genom våra verksamheter och lokalföreningar runtom i Sverige skapar vi humanitet i vardagen för och med barn 

och unga på deras egna arenor. Vi jobbar med stöd, gemenskap och kunskap och påverkar samhället för att förbättra barns och ungas livsvillkor. 

Organisationen är politiskt och religiöst obunden och är en del av Rödakors- och rödahalvmånerörelsens nätverk bestående av närmare 16 miljoner frivilliga människor och medlemmar i 191 

länder och som arbetar gränsöverskridande.

Organisationen arbetar på nationell basis, med en struktur som bygger på förbundsgemensam nivå och med lokal förankring genom självständiga lokalföreningar.

Röda Korsets Ungdomsförbunds strategiska inriktning beslutas av Riksårsmötet, vårt högsta beslutande organ, och gäller under fyra år. I strategin 2024-2027 finns de strategiska och 

långsiktiga mål vi tillsammans har jobbat för att uppnå under 2025.

Främjande av ändamålet 

Under 2025 har vi bedrivit verksamhet för och med barn och unga i enlighet med vårt ändamål och vår strategiska inriktning, med utgångspunkt i våra fyra verksamhetskategorier: stöd, 

makt, kunskap och gemenskap. 

Ett särskilt fokus under året har varit att etablera lågtröskelverksamhet och främja fritt engagemang, vilket har resulterat i uppskalning av RKUF-klubbar. Dessa klubbar utgår helt från lokala 

behov och skapar nya möjligheter för barn och unga att engagera sig. 

Ett extra fokus under 2025 har varit att fortsätta starta upp och samverka med Kriminalvården med studiecoachning i häkte och anstalt med utgångspunkt i att ytterligare bredda vårt stöd till 

unga i utsatta situationer. 

Vi jobbar med verksamhetskategorierna (stöd, kunskpa, gemenskap, makt) som verktyg för att engegera och förbättra barn och ungas levnadsvillkor. Vi beslutade även 2025 att stänga ner 

vår verksamhet Läxhjälp Online då vi såg att det inte helt främjade RKUFs ändamål. 

Utifrån vår strategi har vi fortsatt vårt påbyggnadsarbete kring kris- och beredskapsarbete. Ett betydande fokus har legat på att utforska och etablera nya strukturer som stärker vår förmåga 

att uppfylla vårt ändamål. Strategin vilar på fyra övergripande mål: att möta fler barn och unga utifrån humanitära behov, att vara en inkluderande och mångfaldig organisation, att påverka 

makthavare samt att stärka samverkan och kunskapsutbyte.

Under året har vi även fortsatt implementera metoder kopplat till MHPSS (Mental and Psychosocial support) övergripande i våra verksamheter, för stärka barn och ungas egenmakt och kraft 

kring att skapa förändring och för ett ökat vällbefinnande. 

Information om verksamheten

 

Under 2025 har Röda Korsets ungdomsförbunds förtroendevalda och frivilliga bedrivit verksamheter som möter humanitära behov i enlighet med organisationens ändamålsparagraf. För att 

möjliggöra detta har ett starkt fokus lagts på att säkra finansiering som täcker organisationens kostnader. Det utökade ramanslaget från Svenska Röda Korset från 6 till 10 miljoner kronor 

årligen utgör en del av RKUF:s totala budget. Utöver detta har vi under året mottagit ytterligare cirka 10,3 miljoner från flera olika aktörer, främst myndigheter. 

Vi har erhållit vårt ordinarie organisationsbidrag från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF), vilket grundar sig på vårt arbete med lokalföreningar och 

demokratiutveckling. Socialdepartementet har fortsatt bidra med medel riktade till vårt arbete för barn och unga genom generella stöd. Folkhälsomyndigheten har varit en central finansiär av 

verksamheten Jourhavande Kompis och Kriminalvården har finansierat läxhjälp för barn och unga i häkte och anstalt. 

Vi har även mottagit stöd från Stiftelsen Mats Kleberg, som möjliggjort fysisk läxhjälp, och i december 2025 tog vi emot en donation från Swedbank till Jourhavande Kompis som avser 

finansiering för 2026. Tack vare bidrag från Kellogg’s och ICA Stiftelsen har vi även detta år kunnat fortsätta bedriva Frukostklubben runt om i Sverige. Socialstyrelsen har därtill delvis 

finansierat vårt arbete inom mental hälsa, psykosocialt stöd samt kris- och beredskapsfrågor.

Under hösten 2025 påbörjade vi, tillsammans med den finländska organisationen Luckan, ett EU-finansierat projekt genom Central Baltic, med fokus på chattstöd. Genom stöd från 

Stiftelsen Ekman har vi dessutom kunnat genomföra fysiska utbildningar för våra verksamhetsledare och styrelsemedlemmar. En av våra lokalföreningar har också bidragit med särskilt stöd 

som gjort det möjligt att stärka vår verksamhet i Örebro under året.

Stiftelsen Folke Bernadottes Minnesfond har finansierat vår asylrättsworkshop ”På Flykt”, och under årets första hälft mottog vi även medel från EU:s hälsosatsning. Detta gjorde det möjligt 

att utveckla vårt arbete med mental och psykosocialt stöd, samt att genomföra riktade insatser för barn och unga som flytt från Ukraina. Genom stöd från Socialdepartementet och MUCF 

har vi kunnat stärka och utöka våra lokala verksamheter, bland annat genom fler RKUF-klubbar inom Röda Korsets Ungdomsförbund. Extra medel från MUCF har också använts till att 

skapa aktivitetsgrupper och genomföra utbildningar som stärker våra frivilligas kompetens.

Vi har dessutom fått betydande finansiering för vårt arbete i södra Sverige, vilket har möjliggjort fler lokala insatser såsom nya aktivitetsgrupper och klubbar. Dessa satsningar har 

finansierats av Malmö FF Foundation, Crafoordska stiftelsen, Region Skåne samt ett riktat bidrag från MUCF för att öka ungas engagemang.

Utan finansiellt stöd skulle Svenska Röda Korsets Ungdomsförbund inte kunna vara det stöd barn och unga runt om i Sverige behöver. Långsiktiga, hållbara och stabila ekonomiska resurser 

är avgörande för att vi ska kunna fortsätta utveckla och bedriva vår verksamhet.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Medlemsstatistik 2025

2025 2024 2023 2022

Medlemmar i lokalföreningar 8 342 7 241 6 727 6 598

Medlemmar utan lokalföreningstillhörighet 62 57 37 24

Antal medlemmar totalt 8 404 7 298 6 764 6 622

Direktmedlemmar* 1 841 1 733 1 740 1 356

Rörelsemedlemmar* 6 563 5 565 5 024 5 266

Andel rörelsemedlemmar (%) 78 76 74 79

Antal medlemmar totalt 8 404 7 298 6 764 6 622

Organisation, avgift (tkr) 2025 2024

LSU 16 13

Fremia 26 25

ForumCiv 2 3

Ideell Arena 24 23

VoteIT 10 10

Summa 78 74

Resultat och ställning 

Förändring av eget kapital

Grund- Ändamålsbestämda Balanserat Summa eget

kapital medel resultat kapital

Belopp vid årets ingång 4830 3 148 6 947 14 925

Årets resultat 1 705 1 705

Utnyttjade ändamålsbestämda medel från tidigare år -722 722

Ändamålsbestämt av givaren - avsättning 122 -122

Belopp vid årets utgång 4830 2 548 9 252 16 631

Medlemskap

Medlemmar i organisationen kan välja om de vill tillhöra en lokalförening eller vara medlem på nationell nivå. I enlighet med riksårsmötet har medlemskapet i RKUF varit gratis sedan 2017. 

Vi ser ett mycket positivt resultat i våra medlemsantal, och särskilt i åldersgruppen under 18 år, där både antalet och andelen medlemmar har ökat jämfört med samma period 2024. Detta 

gäller även för åldersgrupperna 6-25 och 13-19 år, vilket är en fantastisk indikator på att vi lyckas engagera den yngre målgruppen. Denna tillväxt gör oss starkare och mer representativa 

som medlemsrörelse, och vi ser att vårt arbete ger resultat på flera nivåer.  

* Alla medlemmar som är under 31 år blir medlemmar både i Svenska Röda Korset och Röda Korsets Ungdomsförbund. Detta gäller i båda organisationerna enligt beslut från Riksstämman 2008. Direktmedlemmar är de som valt att gå in i 

medlemskapet via Röda Korsets Ungdomsförbund och Rörelsemedlemmar är de som är medlemmar via Svenska Röda Korset. 

Egna föreningar och verksamheter 

På balansdagen hade vi totalt 11 lokalföreningar med sammanlagt 69 verksamhetsgrupper. 521 frivilliga har engagerat sig i våra verksamheter. Under året har vi genomfört 398 

läxhjälpssamtal med barn och unga inom verksamheten Läxhjälp Online, en verksamhet som avslutades i juni 2025. Vi har haft 3 586 chattsamtal med barn och unga inom vår verksamhet 

Jourhavande Kompis. Genom vår verksamhet Frukostklubben har vi serverat 13 086 frukostar till skolelever. Vi har haft 29 015 deltagartillfällen där vi mött barn och unga fysiskt via våra 

verksamheter.

Förbundets engagemang i andra föreningar och nätverk

När förbundsstyrelsen tar beslut om vilka föreningar och nätverk Röda Korsets Ungdomsförbund ska ingå i ses nyttan med att ingå i föreningen eller nätverket alltid över. 

Följande organisationer är förbundet medlem i och betalar medlemsavgift till.

Förvaltning 

Röda Korsets Ungdomsförbund styrs av medlemmarna via Riksårsmötet som hålls senast 15 juni varje år. Riksårsmötet väljer förbundsstyrelsen som leder organisationen mellan 

Riksårsmötena. Beslut om förbundsstyrelsens ansvarsfrihet fattas av medlemmarna på Riksårsmötet. Svenska Röda Korsets styrelse beslutar om att delegera beslutet om ansvarsfrihet till 

Riksårsmötet. 

Generalsekreteraren med operativ ansvar för ett kansli (gemensam nivå) finns under förbundsstyrelsen, liksom lokalföreningar (lokal nivå). Lokalföreningar är, precis som Svenska Röda 

Korsets kretsar, begränsat självständga juridiska personer. 

Förbundsstyrelsen har det strategiska ansvaret för att driva Svenska Röda Korsets Ungdomsförbund i den riktning som medlemmarna har beslutat. 

Generalsekreteraren och kansliet har det operativa ansvaret att genomföra de uppdrag som ges av förbundsstyrelsen.

Årets ekonomiska resultat före fördelning uppvisar en vinst på 1 705 tkr som förs till eget kapital. Det totala egna kapitalet uppgår till 16 631 tkr efter fördelning av årets resultat enligt tabellen 

nedan.

Resultatet av årets verksamhet och föreningens ställning framgår av förvaltningsberättelsen samt efterföljande resultat- och balansräkningar jämte noter och redovisningsprinciper. Belopp i 

samtliga tabeller anges i tusental kronor om inget annat anges. Ändamålsbestämda medel är medel från Örebro (2 426tkr) samt från Swedbank (122tkr).
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Flerårsöversikt

Konventionella nyckeltal 2025 2024 2023 2022

Resultat (tkr) 1 705 -1 174 77 5 261

Verksamhetsintäkter (tkr) 20 346 16 524 16 467 22 275

Eget kapital (tkr) 16 631 14 925 16 099 16 021

Balansomslutning (tkr) 21 490 18 360 19 938 18 776

Soliditet (%) 77 81 81 85

Medelantalet anställda 19 18 17 20

Verksamhetsrelaterade nyckeltal

Antal medlemmar totalt 8 404 7 298 6 764 6 622

Förändring i antal medlemmar (%) 15 8 2 -34

Branschspecifika nyckeltal

Eget kapital/totala verksamhetskostnader (%) 87 81 95 92

Ändamålsbestämda medel/eget kapital (%) 15 21 22 25

Totalt eget kapital dividerat med verksamhetskostnader är ett mått på vår kapacitet att upprätthålla verksamheten vid minskat intäktsflöde eller ökade kostnader. I enlighet med Svenska 

Röda Korsets Ungdomsförbunds ekonomiska policy och att vi centralt eftersträvar en långsiktig hållbar ekonomisk situation ska Röda Korsets Ungdomsförbunds egna kapital täcka 

verksamhetskostnaderna under sex månader.

Nyckeltalet 50% motsvarar sex månaders verksamhetskostnader. År 2025 var detta nyckeltal 87% (81).
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RESULTATRÄKNING Not 2025 2024

Verksamhetsintäkter

Anslag från Svenska Röda Korset 2 10 000 6 125

Bidrag 3 9 457 9 511

Gåvor 4 332 206

Övriga intäkter 5 557 681

Summa verksamhetsintäkter 20 346 16 524

Verksamhetskostnader

Föreningsutveckling 6 -7 472 -5 814

Verksamhetsutveckling 7 -7 896 -9 165

Kommunikation 8 -823 -766

Ekonomi och administration 9 -2 996 -2 574

Summa verksamhetskostnader 10,11 -19 187 -18 320

Verksamhetsresultat 1 159 -1 796

Finansiella poster 12

Finansiella intäkter 550 622

Finansiella kostnader -3 0

Summa finansiella poster 547 622

ÅRETS RESULTAT 1 705 -1 174
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BALANSRÄKNING 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Långfristiga värdepappersinnehav 13 13 205 13 205

Summa anläggningstillgångar 13 205 13 205

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 5 12

Övriga fordringar 148 112

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 34 72

Beviljade ej erhållna bidrag 214 699

Summa kortfristiga fordringar 401 895

Kassa och bank 7 884 4 259

Summa omsättningstillgångar 8 285 5 155

SUMMA TILLGÅNGAR 21 490 18 360

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Grundkapital 4 830 4 830

Ändamålsbestämda medel 15 2 548 3 148

Balanserat kapital 7 547 8 120

Årets resultat 1 705 -1 174

Summa eget kapital 16 631 14 925

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 905 670

Övriga kortfristiga skulder 427 445

Skatteskulder 231 208

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 480 482

Erhållna ej nyttjade bidrag 817 1 629

Summa kortfristiga skulder 4 860 3 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 21 490 18 360
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i tkr om inte annat anges.

Intäkter

Kostnader

Leasing

Skatter

Redovisning av förpliktelser

Donerade tillgångar

Långfristiga värdepappersinnehav

Årets resultat och eget kapital

Övriga tillgångar och skulder

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554). Föreningen tillämpar BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Följande värderings- och redovisningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Övriga tillgångar och skulder värderas individuellt och tas upp till det belopp som beräknas inflyta.

Röda Korsets Ungdomsförbund är en ideell förening och är inskränkt skattskyldig. Under året uppgår skattekostnaden till 0 (0) SEK.

En utgift bokförs i resultaträkningen när organisationen har förpliktigat sig att utföra en viss åtgärd eller liknande. Den förpliktigande händelsen är mycket sällan endast ett styrelsebeslut eller 

liknande eftersom detta inte resulterat i en juridisk förpliktelse gentemot tredje man. I samband med bokslut periodiseras dessa utgifter till kostnader.

Tillgångar, framför allt fastigheter, aktier och andra värdepapper, som doneras till Röda Korsets Ungdomsförbund värderas till ett försiktigt beräknat marknadsvärde vid gåvotillfället. Gåvan 

bokas som en omsättningstillgång om tillgången ska avyttras snarast möjligt och som anläggningstillgång om avsikten är att behålla tillgången i minst ett år. Intäkten redovisas i posten 

Insamlingar/gåvor från allmänheten. I den mån det uppkommer en realisationsvinst/-förlust vid avyttringen redovisas denna också i posten Insamlingar/gåvor från allmänheten om tillgången 

avyttras kort efter att gåvan erhållits. Om gåvan är av finansiell karaktär redovisas realisationsresultatet som en finansiell post om organisationen väntat med försäljningen i avsikt att erhålla 

ett bättre pris. Ett realisationsresultat vid avyttring av en annan tillgång som funnits i organisationen en längre tid redovisas i den funktion där tillgången använts. 

Röda Korsets Ungdomsförbund värdepappersportföljer klassificeras som anläggningstillgångar, då syftet med innehavet är långsiktigt. Värdepapper är värderade till anskaffningsvärde inkl. 

avgifter som courtage och dylikt. Nedskrivning görs om marknadsvärdet understiger anskaffningsvärdet och nedgången bedöms vara bestående.

Alla tillgångar anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed som en post vid värdering enligt lägsta värdets princip.

Att Röda Korsets Ungdomsförbund är en ideell förening – utan vinstsyfte och externa ägare – gör att begrepp som resultat och eget kapital har en annan innebörd än i till exempel 

aktiebolag. 

Eget kapital definieras som: de medel som tillställts organisationen för uppfyllande av dess syften och som på balansdagen inte utbetalats och där det inte föreligger en sådan juridiskt 

bindande förpliktelse som klassificeras som skuld eller avsättning.

Begreppet bidrag används främst för att beteckna medel som erhållits av externa bidragsgivare efter ansökan. Även bidrag från företag och organisationer redovisas normalt i den period då 

bidraget erhålles. I den mån det på balansdagen finns avtalade men ej erhållna bidrag från företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning. Erhållna bidrag som avser 

en tidsperiod efter balansdagen balanseras.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag intäktsförs endast om det med hög grad av sannolikhet kan bedömas att stödet inte kommer att återkrävas, det vill säga att organisationen haft utgifter för ändamålet. För 

erhållna bidrag där villkor inte är uppfyllt eller prestation inte är utförd, redovisas som skuld.   

Kostnader baseras på det utflöde av ekonomiska fördelar som är hänförligt till räkenskapsperioden och som har gjorts för förbundets egen räkning. Fördelning av kostnader görs utifrån 

organisationsfunktioner och sätts samman i fyra olika områden som utgår från den indelning som görs i organisationens verksamhetsinriktning.

Alla leasingavtal redovisas som operationella och leasingavgiften redovisas linjärt över leasingperioden.

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkter i form av gåvor intäktsförs som huvudregel när gåvan sakrättsligt är genomförd. Med gåvor 

avses främst insamlade medel från privatpersoner och företag. Gåvor från i första hand privatpersoner redovisas av naturliga skäl normalt enligt kontantprincipen. 
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Not 2 Anslag från Svenska Röda Korset

Not 3 Externa bidrag

2025 2024

Bidrag från offentliga organisationer 8 075 7 770

Bidrag från fonder, stiftelser och andra organisationer 1 382 1 741

9 457 9 511

Not 4 Gåvor

2025 2024

Privatpersoner 4 6

Lokalföreningar och kretsar 46 0

Företag 281 200

332 206

Not 5 Övriga intäkter

2025 2024

Egen försäljning, kurs- och prenumerationsintäkter 0 0

Övriga externa intäkter* 29 29

Samarbete med företag 528 652

557 681
*Övriga externa intäkter avser under 2025 bl.a. ersättning för resekostnader samt ersättning för sjuklönekostnader

Not 6 Föreningsutveckling

Not 7 Verksamhetsutveckling

Not 8 Kommunikation

Not 9 Ekonomi och administration

Not 10 Leasing

2025 2024

Inom 1 år 526 694

1-5 år 0 0

Senare än 5 år 0 0

526 694

Not 11 Antal anställda, personalkostnader och arvoden 

2025 2024

Löner och andra ersättningar

Ordförande 470 458

Generalsekreterare 549 557

Övriga anställda 7 358 6 967

Totala löner och ersättningar 8 377 7 982

Sociala kostnader (inkl. pensionskostnader) 3 334 3 129

(varav pensionskostnader exkl löneskatt) 513 464

Driftsanslaget från Svenska Röda Korset är 10 000 tkr (6 500 tkr) och bygger på ett nytt avtal mellan Röda Korsets Ungdomsförbund och Svenska Röda Korset. Ramavtalet sträcker sig från 

2025-04-23 och tillsvidare med sex månaders uppsägningstid från båda parter och berättigar Röda Korsets Ungdomsförbund ett årligt anslag.

Föreningsutveckling utgörs av kostnader för Riksårsmötet 2025, valberedningen, verksamhetsrevisorer, förbundsstyrelsen (se not 11 för separat redovisning). Ordförandens kostnader, 

personalens kostnader för föreningsstöd, lokalt stöd till föreningar och verksamheter. Samkostnader som hyror fördelas utifrån antal anställda. 

Verksamhetsutveckling utgörs av nationella insatser inom våra verksamheter (RKUF Klubbar/Aktivitetsgrupp, Frukostklubb, Läxhjälp, På flykt och Jourhavande kompis, Utbildning/Kris och 

Beredskap). I verksamhetsutveckling ingår även alla kostnader kopplade till nationella projekt inklusive vårt påverkansarbete. Kostnaderna avser också metodutveckling, 

informationsinsatser, verksamhetsutbyten samt personalens kostnader för verksamhetsutveckling. Samkostnader som hyror fördelas utifrån antal anställda.

Kommunikation utgörs av kostnader för marknadskommunikation webbhantering, distribution, medlemshantering, kostnader för profilmaterial samt personalkostnader kopplade till 

kommunikationsarbetet. Samkostnader som hyror fördelas utifrån antal anställda.

Ekonomi och administration utgörs av revisionskostnader, banktjänster, personalkostnader för ekonomi och administration, medlems-, lön- och redovisningsservice, samt personalfrämjande 

åtgärder. Samkostnader som hyror fördelas utifrån antal anställda.

Röda Korsets Ungdomsförbund leasar framför allt kontorslokaler samt datorer. Totala leasingkostnader under året uppgår till 1 643 (1 913) tkr.

Styrelseordföranden är den enda i förbundsstyrelsen som är arvoderad, detta enligt avtal om 8 prisbasbelopp per kalenderår. Arvode på 39200 kr/mån motsvarar 8 ppb (470 400 kr). 



Svenska Röda Korsets Ungdomsförbund

Organisationsnummer 802402-8626

8

2025 2024

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Varav kvinnor 5 6

Varav män 4 4

Antal anställda på balansdagen 18 18

Varav kvinnor 18 17

Varav män 0 1

Medelantalet anställda under året 19 18

Varav kvinnor 18 17

Varav män 1 1

Not 12 Finansiella poster

2025 2024

Utdelning värdepapper 472 472

Ränteintäkter 78 150

Räntekostnader -3 0

547 622

Not 13 Finansiella anläggningstillgångar

2025 2024

Ingående anskaffningsvärde 13 205 13 205

Inköp 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 13 205 13 205

2025 2025 2024 2024

Bokfört värde Marknadsvärde Bokfört värde Marknadsvärde

Ethos Aktiefond 1 779 1 683 1 779 1 628

Ethos Räntefond 995 956 995 946

SEB Global Indexnära USD Lux 3 542 4 567 3 542 4 665

SEB stiftelsefond balanserad 6 889 9 462 6 889 9 430

13 205 16 669 13 205 16 669

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2025 2024

Förutbetalda kostnader 34 72

34 72

Not 15 Reserverade ändamålsbestämda medel

Av styrelsen: 2025 2024

Örebro medel 2 426 3 020

Av givaren:

Jourhavande kompis 122 128

2 548 3 148

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025 2024

Upplupna personalkostnader 243 218

Övriga upplupna kostnader 237 263

480 482

Not 17 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Vid bokslutstillfället föreligger inte några ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.
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Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Årsredovisningen har beslutats 2026-04-07

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Li Nester Anna Nauclér Clara Fröman Simon Kodelja

Förbundsordförande

Linda Xing Luo Marcus Persson Elias Aspudd Elsa Wagenius

Albin Haglund

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB

Erik Albenius Nessim Larsson Sofia Westman

Auktoriserad revisor Verksamhetsrevisor Verksamhetsrevisor

Från och med helårsuppföljningen 2025 ändrar vi sättet att räkna frivilliga, då tidigare metod innehållit brister och inte gett ett korrekt underlag. 

Generalsekreteraren avslutade sin tjänst i januari 2026. Under rekryteringen av nästa högsta tjänsteperson har förbundsstyrelsen utsett en tillförordnad generalsekreterare.
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Activity log

RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

1. LI NESTER Signed 07.04.2026 17:16 eID Swedish BankID (DOB: 1996/03/24)

li.nester@redcross.se Authenticated 07.04.2026 17:15 Low IP: 83.190.109.149

2. LARS ROLAND MARCUS
PERSSON

Signed 07.04.2026 17:19 eID Swedish BankID (DOB: 2002/02/11)

marcus.persson@redcros
s.se

Authenticated 07.04.2026 17:18 Low IP: 83.191.105.249

3. Albin Haglund Signed 07.04.2026 17:20 eID Swedish BankID (DOB: 2004/08/08)

Albin.haglund@redcross.s
e

Authenticated 07.04.2026 17:19 Low IP: 92.34.254.200

4. Simon Tino Kodelja Signed 07.04.2026 17:27 eID Swedish BankID (DOB: 2002/01/02)

Simon.Kodelja@redcross.
se

Authenticated 07.04.2026 17:26 Low IP: 94.234.67.145

5. Elias Atril Erik Aspudd Signed 07.04.2026 17:28 eID Swedish BankID (DOB: 1998/04/19)

Elias.aspudd@redcross.s
e

Authenticated 07.04.2026 17:28 Low IP: 83.250.133.48

6. LINDA XING LUO Signed 07.04.2026 17:29 eID Swedish BankID (DOB: 1997/11/27)

linda.xing.luo@redcross.s
e

Authenticated 07.04.2026 17:28 Low IP: 94.255.244.72

7. Anna Nauclér Signed 07.04.2026 17:31 eID Swedish BankID (DOB: 2003/06/26)

Anna.Naucler@redcross.s
e

Authenticated 07.04.2026 17:31 Low IP: 104.28.45.55

8. CLARA ELLA MARIE FRÖ
MAN

Signed 07.04.2026 17:32 eID Swedish BankID (DOB: 1997/03/08)

Clara.froman@redcross.s
e

Authenticated 07.04.2026 17:31 Low IP: 85.230.176.234

9. ELSA WAGENIUS Signed 07.04.2026 17:33 eID Swedish BankID (DOB: 2001/08/02)
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RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

elsa.wagenius@redcross.
se

Authenticated 07.04.2026 17:32 Low IP: 92.34.205.207

10.So�a Katarina Westman F
lorens

Signed 09.04.2026 15:10 eID Swedish BankID (DOB: 1993/07/13)

So�a.Westman@redcros
s.se

Authenticated 09.04.2026 15:09 Low IP: 185.205.224.180

11.NESSIM LARSSON Signed 09.04.2026 15:17 eID Swedish BankID (DOB: 2001/02/01)

antonlarsson0102@gmail.
com

Authenticated 09.04.2026 15:16 Low IP: 90.238.39.49

12.Erik Ingvar Albenius Signed 10.04.2026 11:44 eID Swedish BankID (DOB: 1978/04/03)

erik.albenius@pwc.com Authenticated 10.04.2026 10:05 Low IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID
method used to access the document.

Attachments
No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document
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  2001-02-01
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  Sofia Katarina
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  1993-07-13
  Sofia Katarina Westman Florens
  199307133588
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Allmänt om verksamheten


Styrelsen för Svenska Röda Korsets Ungdomsförbund, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025. 


Verksamhetens ändamål


”Svenska Röda Korsets Ungdomsförbund (Röda Korsets Ungdomsförbund) ska engagera barn och unga och skapa respekt för människovärdet, öka förståelsen människor emellan samt 


förhindra och lindra mänskligt lidande.” (§1.1 Röda Korsets Ungdomsförbunds stadgar, reviderade på Riksårsmötet 2024). 


Röda Korsrörelsens grundprinciper


Hela rörelsen arbetar efter gemensamma grundprinciper; humanitet, opartiskhet, neutralitet, självständighet, frivillighet, enhet och universalitet.


Förbundets inriktning 


Röda Korsets Ungdomsförbund arbetar för att förhindra och lindra mänskligt lidande med fokus på barn och unga. Vi jobbar för ett samhälle där alla barn och unga får sina rättigheter 


tillgodosedda och känna trygghet, tas på allvar och växer upp på lika villkor. Genom våra verksamheter och lokalföreningar runtom i Sverige skapar vi humanitet i vardagen för och med barn 


och unga på deras egna arenor. Vi jobbar med stöd, gemenskap och kunskap och påverkar samhället för att förbättra barns och ungas livsvillkor. 


Organisationen är politiskt och religiöst obunden och är en del av Rödakors- och rödahalvmånerörelsens nätverk bestående av närmare 16 miljoner frivilliga människor och medlemmar i 191 


länder och som arbetar gränsöverskridande.


Organisationen arbetar på nationell basis, med en struktur som bygger på förbundsgemensam nivå och med lokal förankring genom självständiga lokalföreningar.


Röda Korsets Ungdomsförbunds strategiska inriktning beslutas av Riksårsmötet, vårt högsta beslutande organ, och gäller under fyra år. I strategin 2024-2027 finns de strategiska och 


långsiktiga mål vi tillsammans har jobbat för att uppnå under 2025.


Främjande av ändamålet 


Under 2025 har vi bedrivit verksamhet för och med barn och unga i enlighet med vårt ändamål och vår strategiska inriktning, med utgångspunkt i våra fyra verksamhetskategorier: stöd, 


makt, kunskap och gemenskap. 


Ett särskilt fokus under året har varit att etablera lågtröskelverksamhet och främja fritt engagemang, vilket har resulterat i uppskalning av RKUF-klubbar. Dessa klubbar utgår helt från lokala 


behov och skapar nya möjligheter för barn och unga att engagera sig. 


Ett extra fokus under 2025 har varit att fortsätta starta upp och samverka med Kriminalvården med studiecoachning i häkte och anstalt med utgångspunkt i att ytterligare bredda vårt stöd till 


unga i utsatta situationer. 


Vi jobbar med verksamhetskategorierna (stöd, kunskpa, gemenskap, makt) som verktyg för att engegera och förbättra barn och ungas levnadsvillkor. Vi beslutade även 2025 att stänga ner 


vår verksamhet Läxhjälp Online då vi såg att det inte helt främjade RKUFs ändamål. 


Utifrån vår strategi har vi fortsatt vårt påbyggnadsarbete kring kris- och beredskapsarbete. Ett betydande fokus har legat på att utforska och etablera nya strukturer som stärker vår förmåga 


att uppfylla vårt ändamål. Strategin vilar på fyra övergripande mål: att möta fler barn och unga utifrån humanitära behov, att vara en inkluderande och mångfaldig organisation, att påverka 


makthavare samt att stärka samverkan och kunskapsutbyte.


Under året har vi även fortsatt implementera metoder kopplat till MHPSS (Mental and Psychosocial support) övergripande i våra verksamheter, för stärka barn och ungas egenmakt och kraft 


kring att skapa förändring och för ett ökat vällbefinnande. 


Information om verksamheten


 


Under 2025 har Röda Korsets ungdomsförbunds förtroendevalda och frivilliga bedrivit verksamheter som möter humanitära behov i enlighet med organisationens ändamålsparagraf. För att 


möjliggöra detta har ett starkt fokus lagts på att säkra finansiering som täcker organisationens kostnader. Det utökade ramanslaget från Svenska Röda Korset från 6 till 10 miljoner kronor 


årligen utgör en del av RKUF:s totala budget. Utöver detta har vi under året mottagit ytterligare cirka 10,3 miljoner från flera olika aktörer, främst myndigheter. 


Vi har erhållit vårt ordinarie organisationsbidrag från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF), vilket grundar sig på vårt arbete med lokalföreningar och 


demokratiutveckling. Socialdepartementet har fortsatt bidra med medel riktade till vårt arbete för barn och unga genom generella stöd. Folkhälsomyndigheten har varit en central finansiär av 


verksamheten Jourhavande Kompis och Kriminalvården har finansierat läxhjälp för barn och unga i häkte och anstalt. 


Vi har även mottagit stöd från Stiftelsen Mats Kleberg, som möjliggjort fysisk läxhjälp, och i december 2025 tog vi emot en donation från Swedbank till Jourhavande Kompis som avser 


finansiering för 2026. Tack vare bidrag från Kellogg’s och ICA Stiftelsen har vi även detta år kunnat fortsätta bedriva Frukostklubben runt om i Sverige. Socialstyrelsen har därtill delvis 


finansierat vårt arbete inom mental hälsa, psykosocialt stöd samt kris- och beredskapsfrågor.


Under hösten 2025 påbörjade vi, tillsammans med den finländska organisationen Luckan, ett EU-finansierat projekt genom Central Baltic, med fokus på chattstöd. Genom stöd från 


Stiftelsen Ekman har vi dessutom kunnat genomföra fysiska utbildningar för våra verksamhetsledare och styrelsemedlemmar. En av våra lokalföreningar har också bidragit med särskilt stöd 


som gjort det möjligt att stärka vår verksamhet i Örebro under året.


Stiftelsen Folke Bernadottes Minnesfond har finansierat vår asylrättsworkshop ”På Flykt”, och under årets första hälft mottog vi även medel från EU:s hälsosatsning. Detta gjorde det möjligt 


att utveckla vårt arbete med mental och psykosocialt stöd, samt att genomföra riktade insatser för barn och unga som flytt från Ukraina. Genom stöd från Socialdepartementet och MUCF 


har vi kunnat stärka och utöka våra lokala verksamheter, bland annat genom fler RKUF-klubbar inom Röda Korsets Ungdomsförbund. Extra medel från MUCF har också använts till att 


skapa aktivitetsgrupper och genomföra utbildningar som stärker våra frivilligas kompetens.


Vi har dessutom fått betydande finansiering för vårt arbete i södra Sverige, vilket har möjliggjort fler lokala insatser såsom nya aktivitetsgrupper och klubbar. Dessa satsningar har 


finansierats av Malmö FF Foundation, Crafoordska stiftelsen, Region Skåne samt ett riktat bidrag från MUCF för att öka ungas engagemang.


Utan finansiellt stöd skulle Svenska Röda Korsets Ungdomsförbund inte kunna vara det stöd barn och unga runt om i Sverige behöver. Långsiktiga, hållbara och stabila ekonomiska resurser 


är avgörande för att vi ska kunna fortsätta utveckla och bedriva vår verksamhet.


FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Medlemsstatistik 2025


2025 2024 2023 2022


Medlemmar i lokalföreningar 8 342 7 241 6 727 6 598


Medlemmar utan lokalföreningstillhörighet 62 57 37 24


Antal medlemmar totalt 8 404 7 298 6 764 6 622


Direktmedlemmar* 1 841 1 733 1 740 1 356


Rörelsemedlemmar* 6 563 5 565 5 024 5 266


Andel rörelsemedlemmar (%) 78 76 74 79


Antal medlemmar totalt 8 404 7 298 6 764 6 622


Organisation, avgift (tkr) 2025 2024


LSU 16 13


Fremia 26 25


ForumCiv 2 3


Ideell Arena 24 23


VoteIT 10 10


Summa 78 74


Resultat och ställning 


Förändring av eget kapital


Grund- Ändamålsbestämda Balanserat Summa eget


kapital medel resultat kapital


Belopp vid årets ingång 4830 3 148 6 947 14 925


Årets resultat 1 705 1 705


Utnyttjade ändamålsbestämda medel från tidigare år -722 722


Ändamålsbestämt av givaren - avsättning 122 -122


Belopp vid årets utgång 4830 2 548 9 252 16 631


Medlemskap


Medlemmar i organisationen kan välja om de vill tillhöra en lokalförening eller vara medlem på nationell nivå. I enlighet med riksårsmötet har medlemskapet i RKUF varit gratis sedan 2017. 


Vi ser ett mycket positivt resultat i våra medlemsantal, och särskilt i åldersgruppen under 18 år, där både antalet och andelen medlemmar har ökat jämfört med samma period 2024. Detta 


gäller även för åldersgrupperna 6-25 och 13-19 år, vilket är en fantastisk indikator på att vi lyckas engagera den yngre målgruppen. Denna tillväxt gör oss starkare och mer representativa 


som medlemsrörelse, och vi ser att vårt arbete ger resultat på flera nivåer.  


* Alla medlemmar som är under 31 år blir medlemmar både i Svenska Röda Korset och Röda Korsets Ungdomsförbund. Detta gäller i båda organisationerna enligt beslut från Riksstämman 2008. Direktmedlemmar är de som valt att gå in i 


medlemskapet via Röda Korsets Ungdomsförbund och Rörelsemedlemmar är de som är medlemmar via Svenska Röda Korset. 


Egna föreningar och verksamheter 


På balansdagen hade vi totalt 11 lokalföreningar med sammanlagt 69 verksamhetsgrupper. 521 frivilliga har engagerat sig i våra verksamheter. Under året har vi genomfört 398 


läxhjälpssamtal med barn och unga inom verksamheten Läxhjälp Online, en verksamhet som avslutades i juni 2025. Vi har haft 3 586 chattsamtal med barn och unga inom vår verksamhet 


Jourhavande Kompis. Genom vår verksamhet Frukostklubben har vi serverat 13 086 frukostar till skolelever. Vi har haft 29 015 deltagartillfällen där vi mött barn och unga fysiskt via våra 


verksamheter.


Förbundets engagemang i andra föreningar och nätverk


När förbundsstyrelsen tar beslut om vilka föreningar och nätverk Röda Korsets Ungdomsförbund ska ingå i ses nyttan med att ingå i föreningen eller nätverket alltid över. 


Följande organisationer är förbundet medlem i och betalar medlemsavgift till.


Förvaltning 


Röda Korsets Ungdomsförbund styrs av medlemmarna via Riksårsmötet som hålls senast 15 juni varje år. Riksårsmötet väljer förbundsstyrelsen som leder organisationen mellan 


Riksårsmötena. Beslut om förbundsstyrelsens ansvarsfrihet fattas av medlemmarna på Riksårsmötet. Svenska Röda Korsets styrelse beslutar om att delegera beslutet om ansvarsfrihet till 


Riksårsmötet. 


Generalsekreteraren med operativ ansvar för ett kansli (gemensam nivå) finns under förbundsstyrelsen, liksom lokalföreningar (lokal nivå). Lokalföreningar är, precis som Svenska Röda 


Korsets kretsar, begränsat självständga juridiska personer. 


Förbundsstyrelsen har det strategiska ansvaret för att driva Svenska Röda Korsets Ungdomsförbund i den riktning som medlemmarna har beslutat. 


Generalsekreteraren och kansliet har det operativa ansvaret att genomföra de uppdrag som ges av förbundsstyrelsen.


Årets ekonomiska resultat före fördelning uppvisar en vinst på 1 705 tkr som förs till eget kapital. Det totala egna kapitalet uppgår till 16 631 tkr efter fördelning av årets resultat enligt tabellen 


nedan.


Resultatet av årets verksamhet och föreningens ställning framgår av förvaltningsberättelsen samt efterföljande resultat- och balansräkningar jämte noter och redovisningsprinciper. Belopp i 


samtliga tabeller anges i tusental kronor om inget annat anges. Ändamålsbestämda medel är medel från Örebro (2 426tkr) samt från Swedbank (122tkr).
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Flerårsöversikt


Konventionella nyckeltal 2025 2024 2023 2022


Resultat (tkr) 1 705 -1 174 77 5 261


Verksamhetsintäkter (tkr) 20 346 16 524 16 467 22 275


Eget kapital (tkr) 16 631 14 925 16 099 16 021


Balansomslutning (tkr) 21 490 18 360 19 938 18 776


Soliditet (%) 77 81 81 85


Medelantalet anställda 19 18 17 20


Verksamhetsrelaterade nyckeltal


Antal medlemmar totalt 8 404 7 298 6 764 6 622


Förändring i antal medlemmar (%) 15 8 2 -34


Branschspecifika nyckeltal


Eget kapital/totala verksamhetskostnader (%) 87 81 95 92


Ändamålsbestämda medel/eget kapital (%) 15 21 22 25


Totalt eget kapital dividerat med verksamhetskostnader är ett mått på vår kapacitet att upprätthålla verksamheten vid minskat intäktsflöde eller ökade kostnader. I enlighet med Svenska 


Röda Korsets Ungdomsförbunds ekonomiska policy och att vi centralt eftersträvar en långsiktig hållbar ekonomisk situation ska Röda Korsets Ungdomsförbunds egna kapital täcka 


verksamhetskostnaderna under sex månader.


Nyckeltalet 50% motsvarar sex månaders verksamhetskostnader. År 2025 var detta nyckeltal 87% (81).
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RESULTATRÄKNING Not 2025 2024


Verksamhetsintäkter


Anslag från Svenska Röda Korset 2 10 000 6 125


Bidrag 3 9 457 9 511


Gåvor 4 332 206


Övriga intäkter 5 557 681


Summa verksamhetsintäkter 20 346 16 524


Verksamhetskostnader


Föreningsutveckling 6 -7 472 -5 814


Verksamhetsutveckling 7 -7 896 -9 165


Kommunikation 8 -823 -766


Ekonomi och administration 9 -2 996 -2 574


Summa verksamhetskostnader 10,11 -19 187 -18 320


Verksamhetsresultat 1 159 -1 796


Finansiella poster 12


Finansiella intäkter 550 622


Finansiella kostnader -3 0


Summa finansiella poster 547 622


ÅRETS RESULTAT 1 705 -1 174
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BALANSRÄKNING 2025-12-31 2024-12-31


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Finansiella anläggningstillgångar


Långfristiga värdepappersinnehav 13 13 205 13 205


Summa anläggningstillgångar 13 205 13 205


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar


Kundfordringar 5 12


Övriga fordringar 148 112


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 34 72


Beviljade ej erhållna bidrag 214 699


Summa kortfristiga fordringar 401 895


Kassa och bank 7 884 4 259


Summa omsättningstillgångar 8 285 5 155


SUMMA TILLGÅNGAR 21 490 18 360


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Grundkapital 4 830 4 830


Ändamålsbestämda medel 15 2 548 3 148


Balanserat kapital 7 547 8 120


Årets resultat 1 705 -1 174


Summa eget kapital 16 631 14 925


Kortfristiga skulder


Leverantörsskulder 2 905 670


Övriga kortfristiga skulder 427 445


Skatteskulder 231 208


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 480 482


Erhållna ej nyttjade bidrag 817 1 629


Summa kortfristiga skulder 4 860 3 435


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 21 490 18 360
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NOTER


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper


Belopp i tkr om inte annat anges.


Intäkter


Kostnader


Leasing


Skatter


Redovisning av förpliktelser


Donerade tillgångar


Långfristiga värdepappersinnehav


Årets resultat och eget kapital


Övriga tillgångar och skulder


Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554). Föreningen tillämpar BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 


Följande värderings- och redovisningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:


Övriga tillgångar och skulder värderas individuellt och tas upp till det belopp som beräknas inflyta.


Röda Korsets Ungdomsförbund är en ideell förening och är inskränkt skattskyldig. Under året uppgår skattekostnaden till 0 (0) SEK.


En utgift bokförs i resultaträkningen när organisationen har förpliktigat sig att utföra en viss åtgärd eller liknande. Den förpliktigande händelsen är mycket sällan endast ett styrelsebeslut eller 


liknande eftersom detta inte resulterat i en juridisk förpliktelse gentemot tredje man. I samband med bokslut periodiseras dessa utgifter till kostnader.


Tillgångar, framför allt fastigheter, aktier och andra värdepapper, som doneras till Röda Korsets Ungdomsförbund värderas till ett försiktigt beräknat marknadsvärde vid gåvotillfället. Gåvan 


bokas som en omsättningstillgång om tillgången ska avyttras snarast möjligt och som anläggningstillgång om avsikten är att behålla tillgången i minst ett år. Intäkten redovisas i posten 


Insamlingar/gåvor från allmänheten. I den mån det uppkommer en realisationsvinst/-förlust vid avyttringen redovisas denna också i posten Insamlingar/gåvor från allmänheten om tillgången 


avyttras kort efter att gåvan erhållits. Om gåvan är av finansiell karaktär redovisas realisationsresultatet som en finansiell post om organisationen väntat med försäljningen i avsikt att erhålla 


ett bättre pris. Ett realisationsresultat vid avyttring av en annan tillgång som funnits i organisationen en längre tid redovisas i den funktion där tillgången använts. 


Röda Korsets Ungdomsförbund värdepappersportföljer klassificeras som anläggningstillgångar, då syftet med innehavet är långsiktigt. Värdepapper är värderade till anskaffningsvärde inkl. 


avgifter som courtage och dylikt. Nedskrivning görs om marknadsvärdet understiger anskaffningsvärdet och nedgången bedöms vara bestående.


Alla tillgångar anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed som en post vid värdering enligt lägsta värdets princip.


Att Röda Korsets Ungdomsförbund är en ideell förening – utan vinstsyfte och externa ägare – gör att begrepp som resultat och eget kapital har en annan innebörd än i till exempel 


aktiebolag. 


Eget kapital definieras som: de medel som tillställts organisationen för uppfyllande av dess syften och som på balansdagen inte utbetalats och där det inte föreligger en sådan juridiskt 


bindande förpliktelse som klassificeras som skuld eller avsättning.


Begreppet bidrag används främst för att beteckna medel som erhållits av externa bidragsgivare efter ansökan. Även bidrag från företag och organisationer redovisas normalt i den period då 


bidraget erhålles. I den mån det på balansdagen finns avtalade men ej erhållna bidrag från företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning. Erhållna bidrag som avser 


en tidsperiod efter balansdagen balanseras.


Offentliga bidrag


Offentliga bidrag intäktsförs endast om det med hög grad av sannolikhet kan bedömas att stödet inte kommer att återkrävas, det vill säga att organisationen haft utgifter för ändamålet. För 


erhållna bidrag där villkor inte är uppfyllt eller prestation inte är utförd, redovisas som skuld.   


Kostnader baseras på det utflöde av ekonomiska fördelar som är hänförligt till räkenskapsperioden och som har gjorts för förbundets egen räkning. Fördelning av kostnader görs utifrån 


organisationsfunktioner och sätts samman i fyra olika områden som utgår från den indelning som görs i organisationens verksamhetsinriktning.


Alla leasingavtal redovisas som operationella och leasingavgiften redovisas linjärt över leasingperioden.


Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkter i form av gåvor intäktsförs som huvudregel när gåvan sakrättsligt är genomförd. Med gåvor 


avses främst insamlade medel från privatpersoner och företag. Gåvor från i första hand privatpersoner redovisas av naturliga skäl normalt enligt kontantprincipen. 
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Not 2 Anslag från Svenska Röda Korset


Not 3 Externa bidrag


2025 2024


Bidrag från offentliga organisationer 8 075 7 770


Bidrag från fonder, stiftelser och andra organisationer 1 382 1 741


9 457 9 511


Not 4 Gåvor


2025 2024


Privatpersoner 4 6


Lokalföreningar och kretsar 46 0


Företag 281 200


332 206


Not 5 Övriga intäkter


2025 2024


Egen försäljning, kurs- och prenumerationsintäkter 0 0


Övriga externa intäkter* 29 29


Samarbete med företag 528 652


557 681
*Övriga externa intäkter avser under 2025 bl.a. ersättning för resekostnader samt ersättning för sjuklönekostnader


Not 6 Föreningsutveckling


Not 7 Verksamhetsutveckling


Not 8 Kommunikation


Not 9 Ekonomi och administration


Not 10 Leasing


2025 2024


Inom 1 år 526 694


1-5 år 0 0


Senare än 5 år 0 0


526 694


Not 11 Antal anställda, personalkostnader och arvoden 


2025 2024


Löner och andra ersättningar


Ordförande 470 458


Generalsekreterare 549 557


Övriga anställda 7 358 6 967


Totala löner och ersättningar 8 377 7 982


Sociala kostnader (inkl. pensionskostnader) 3 334 3 129


(varav pensionskostnader exkl löneskatt) 513 464


Driftsanslaget från Svenska Röda Korset är 10 000 tkr (6 500 tkr) och bygger på ett nytt avtal mellan Röda Korsets Ungdomsförbund och Svenska Röda Korset. Ramavtalet sträcker sig från 


2025-04-23 och tillsvidare med sex månaders uppsägningstid från båda parter och berättigar Röda Korsets Ungdomsförbund ett årligt anslag.


Föreningsutveckling utgörs av kostnader för Riksårsmötet 2025, valberedningen, verksamhetsrevisorer, förbundsstyrelsen (se not 11 för separat redovisning). Ordförandens kostnader, 


personalens kostnader för föreningsstöd, lokalt stöd till föreningar och verksamheter. Samkostnader som hyror fördelas utifrån antal anställda. 


Verksamhetsutveckling utgörs av nationella insatser inom våra verksamheter (RKUF Klubbar/Aktivitetsgrupp, Frukostklubb, Läxhjälp, På flykt och Jourhavande kompis, Utbildning/Kris och 


Beredskap). I verksamhetsutveckling ingår även alla kostnader kopplade till nationella projekt inklusive vårt påverkansarbete. Kostnaderna avser också metodutveckling, 


informationsinsatser, verksamhetsutbyten samt personalens kostnader för verksamhetsutveckling. Samkostnader som hyror fördelas utifrån antal anställda.


Kommunikation utgörs av kostnader för marknadskommunikation webbhantering, distribution, medlemshantering, kostnader för profilmaterial samt personalkostnader kopplade till 


kommunikationsarbetet. Samkostnader som hyror fördelas utifrån antal anställda.


Ekonomi och administration utgörs av revisionskostnader, banktjänster, personalkostnader för ekonomi och administration, medlems-, lön- och redovisningsservice, samt personalfrämjande 


åtgärder. Samkostnader som hyror fördelas utifrån antal anställda.


Röda Korsets Ungdomsförbund leasar framför allt kontorslokaler samt datorer. Totala leasingkostnader under året uppgår till 1 643 (1 913) tkr.


Styrelseordföranden är den enda i förbundsstyrelsen som är arvoderad, detta enligt avtal om 8 prisbasbelopp per kalenderår. Arvode på 39200 kr/mån motsvarar 8 ppb (470 400 kr). 
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2025 2024


Antal styrelseledamöter på balansdagen


Varav kvinnor 5 6


Varav män 4 4


Antal anställda på balansdagen 18 18


Varav kvinnor 18 17


Varav män 0 1


Medelantalet anställda under året 19 18


Varav kvinnor 18 17


Varav män 1 1


Not 12 Finansiella poster


2025 2024


Utdelning värdepapper 472 472


Ränteintäkter 78 150


Räntekostnader -3 0


547 622


Not 13 Finansiella anläggningstillgångar


2025 2024


Ingående anskaffningsvärde 13 205 13 205


Inköp 0 0


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 13 205 13 205


2025 2025 2024 2024


Bokfört värde Marknadsvärde Bokfört värde Marknadsvärde


Ethos Aktiefond 1 779 1 683 1 779 1 628


Ethos Räntefond 995 956 995 946


SEB Global Indexnära USD Lux 3 542 4 567 3 542 4 665


SEB stiftelsefond balanserad 6 889 9 462 6 889 9 430


13 205 16 669 13 205 16 669


Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter


2025 2024


Förutbetalda kostnader 34 72


34 72


Not 15 Reserverade ändamålsbestämda medel


Av styrelsen: 2025 2024


Örebro medel 2 426 3 020


Av givaren:


Jourhavande kompis 122 128


2 548 3 148


Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter


2025 2024


Upplupna personalkostnader 243 218


Övriga upplupna kostnader 237 263


480 482


Not 17 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser


Vid bokslutstillfället föreligger inte några ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.
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Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


Årsredovisningen har beslutats 2026-04-07


Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur


Li Nester Anna Nauclér Clara Fröman Simon Kodelja


Förbundsordförande


Linda Xing Luo Marcus Persson Elias Aspudd Elsa Wagenius


Albin Haglund


Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift


Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB


Erik Albenius Nessim Larsson Sofia Westman


Auktoriserad revisor Verksamhetsrevisor Verksamhetsrevisor


Från och med helårsuppföljningen 2025 ändrar vi sättet att räkna frivilliga, då tidigare metod innehållit brister och inte gett ett korrekt underlag. 


Generalsekreteraren avslutade sin tjänst i januari 2026. Under rekryteringen av nästa högsta tjänsteperson har förbundsstyrelsen utsett en tillförordnad generalsekreterare.
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      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/146.0.3856.85 Version/26.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.67.145
      2026-04-07T15:26:02.560Z
    
     HJWIXzUcsbe
     2026-04-07T15:26:02.560Z
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/HJWIXzUcsbe
     /envelopes/B1vOl8qjbx
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/HJWIXzUcsbe
     Simon
     Kodelja
     94.234.67.145
   
  
   
    signature.created
    2026-04-07T15:28:00.309Z
    rJP_eIqjbg.66f8907c-f694-4163-9d68-17a638249bce
    
     rJP_eIqjbg.66f8907c-f694-4163-9d68-17a638249bce
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg/signatures/rJP_eIqjbg.66f8907c-f694-4163-9d68-17a638249bce
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg
     
      /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/HJWIXzUcsbe
      Simon Tino
      Kodelja
      2002/01/02
      200201023439
    
     signed
     bankid-se
     Simon Tino
     Kodelja
     2002/01/02
     94.234.67.145
     
      rJP_eIqjbg
      019d688e-9b33-7b9a-8ba4-24406fbf7759
      true
      2026-04-07T15:27:59.823Z
      
      
       /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/HJWIXzUcsbe
       Simon Tino
       Kodelja
       Simon.Kodelja@redcross.se
       200201023439
       2002/01/02
       94.234.67.145
     
    
     200201023439
     2026-04-07T15:27:59.823Z
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/HJWIXzUcsbe
     Simon Tino
     Kodelja
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-07T15:28:00.649Z
    rkedKMszh-e
    
     rkedKMszh-e
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy2LM8qoWx
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy2LM8qoWx/notifications/rkedKMszh-e
     Dokument att signera
     Elias.aspudd@redcross.se
     2026-04-07T15:28:00.470Z
     0110019d688ec60e-5e81d3d7-0957-4a24-9bc8-852e0e9dcec6-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-07T15:28:17.232Z
    Hy2LM8qoWx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      83.250.133.48
      2026-04-07T15:28:17.196Z
    
     Hy2LM8qoWx
     2026-04-07T15:28:17.196Z
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy2LM8qoWx
     /envelopes/B1vOl8qjbx
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy2LM8qoWx
     Elias
     Aspudd
     83.250.133.48
   
  
   
    signature.created
    2026-04-07T15:28:40.267Z
    rJP_eIqjbg.4a88d24f-2cd6-4c7e-a439-c1f41117eff2
    
     rJP_eIqjbg.4a88d24f-2cd6-4c7e-a439-c1f41117eff2
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg/signatures/rJP_eIqjbg.4a88d24f-2cd6-4c7e-a439-c1f41117eff2
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg
     
      /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy2LM8qoWx
      Elias Atril Erik
      Aspudd
      1998/04/19
      199804197276
    
     signed
     bankid-se
     Elias Atril Erik
     Aspudd
     1998/04/19
     83.250.133.48
     
      rJP_eIqjbg
      019d688f-40ee-78e9-a243-f9a728a8f549
      true
      2026-04-07T15:28:39.839Z
      
      
       /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy2LM8qoWx
       Elias Atril Erik
       Aspudd
       Elias.aspudd@redcross.se
       199804197276
       1998/04/19
       83.250.133.48
     
    
     199804197276
     2026-04-07T15:28:39.839Z
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy2LM8qoWx
     Elias Atril Erik
     Aspudd
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-07T15:28:40.660Z
    Syle3MsM2Zx
    
     Syle3MsM2Zx
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Bkr9MLqoZg
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Bkr9MLqoZg/notifications/Syle3MsM2Zx
     Dokument att signera
     linda.xing.luo@redcross.se
     2026-04-07T15:28:40.519Z
     0110019d688f6268-bd7c0164-1120-4889-a44c-1c5ac746b493-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-07T15:28:54.823Z
    Bkr9MLqoZg
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
      94.255.244.72
      2026-04-07T15:28:54.687Z
    
     Bkr9MLqoZg
     2026-04-07T15:28:54.687Z
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Bkr9MLqoZg
     /envelopes/B1vOl8qjbx
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Bkr9MLqoZg
     Linda
     Xing Luo
     94.255.244.72
   
  
   
    signature.created
    2026-04-07T15:29:51.872Z
    rJP_eIqjbg.55c97263-f0a3-4c63-8976-76637732d009
    
     rJP_eIqjbg.55c97263-f0a3-4c63-8976-76637732d009
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg/signatures/rJP_eIqjbg.55c97263-f0a3-4c63-8976-76637732d009
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg
     
      /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Bkr9MLqoZg
      LINDA
      XING LUO
      1997/11/27
      199711278227
    
     signed
     bankid-se
     LINDA
     XING LUO
     1997/11/27
     94.255.244.72
     
      rJP_eIqjbg
      019d6890-0d9e-76c9-92b2-63e44a0139f9
      true
      2026-04-07T15:29:51.432Z
      
      
       /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Bkr9MLqoZg
       LINDA
       XING LUO
       linda.xing.luo@redcross.se
       199711278227
       1997/11/27
       94.255.244.72
     
    
     199711278227
     2026-04-07T15:29:51.432Z
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Bkr9MLqoZg
     LINDA
     XING LUO
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-07T15:29:52.260Z
    rkguemjG3-x
    
     rkguemjG3-x
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SyS3fI5iWg
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SyS3fI5iWg/notifications/rkguemjG3-x
     Dokument att signera
     Anna.Naucler@redcross.se
     2026-04-07T15:29:52.106Z
     0110019d68907a0c-eadb4037-9c14-4608-85f4-6ba5dff50b73-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-07T15:31:03.074Z
    SyS3fI5iWg
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.6 Safari/605.1.15
      104.28.45.55
      2026-04-07T15:31:02.993Z
    
     SyS3fI5iWg
     2026-04-07T15:31:02.993Z
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SyS3fI5iWg
     /envelopes/B1vOl8qjbx
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SyS3fI5iWg
     Anna
     Naucler
     104.28.45.55
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-07T15:31:28.730Z
    SylFL7sG3-g
    
     SylFL7sG3-g
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/BysRfLqobg
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/BysRfLqobg/notifications/SylFL7sG3-g
     Dokument att signera
     Clara.froman@redcross.se
     2026-04-07T15:31:28.603Z
     0110019d6891f2f5-158511ee-35eb-47e4-a92f-38adab270ae7-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    signature.created
    2026-04-07T15:31:28.405Z
    rJP_eIqjbg.3d22b54a-8ff5-436d-be6b-d6f234e1d2c4
    
     rJP_eIqjbg.3d22b54a-8ff5-436d-be6b-d6f234e1d2c4
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg/signatures/rJP_eIqjbg.3d22b54a-8ff5-436d-be6b-d6f234e1d2c4
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg
     
      /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SyS3fI5iWg
      Anna
      Nauclér
      2003/06/26
      200306269564
    
     signed
     bankid-se
     Anna
     Nauclér
     2003/06/26
     78.67.22.244
     
      rJP_eIqjbg
      019d6891-b64a-7add-b030-b3ca26fef574
      true
      2026-04-07T15:31:28.039Z
      
      
       /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SyS3fI5iWg
       Anna
       Nauclér
       Anna.Naucler@redcross.se
       200306269564
       2003/06/26
       78.67.22.244
     
    
     200306269564
     2026-04-07T15:31:28.039Z
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SyS3fI5iWg
     Anna
     Nauclér
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-07T15:31:49.855Z
    BysRfLqobg
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
      85.230.176.234
      2026-04-07T15:31:49.809Z
    
     BysRfLqobg
     2026-04-07T15:31:49.809Z
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/BysRfLqobg
     /envelopes/B1vOl8qjbx
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/BysRfLqobg
     Clara
     Froman
     85.230.176.234
   
  
   
    signature.created
    2026-04-07T15:32:18.792Z
    rJP_eIqjbg.6017dffb-c2ad-4b2d-aa29-b6748268e1ce
    
     rJP_eIqjbg.6017dffb-c2ad-4b2d-aa29-b6748268e1ce
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg/signatures/rJP_eIqjbg.6017dffb-c2ad-4b2d-aa29-b6748268e1ce
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg
     
      /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/BysRfLqobg
      CLARA ELLA MARIE
      FRÖMAN
      1997/03/08
      199703088147
    
     signed
     bankid-se
     CLARA ELLA MARIE
     FRÖMAN
     1997/03/08
     85.230.176.234
     
      rJP_eIqjbg
      019d6892-70ac-7dc2-8009-d95a32c3b038
      true
      2026-04-07T15:32:18.437Z
      
      
       /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/BysRfLqobg
       CLARA ELLA MARIE
       FRÖMAN
       Clara.froman@redcross.se
       199703088147
       1997/03/08
       85.230.176.234
     
    
     199703088147
     2026-04-07T15:32:18.437Z
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/BysRfLqobg
     CLARA ELLA MARIE
     FRÖMAN
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-07T15:32:19.395Z
    HkljYXiG2Wg
    
     HkljYXiG2Wg
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy_bmIco-x
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy_bmIco-x/notifications/HkljYXiG2Wg
     Dokument att signera
     elsa.wagenius@redcross.se
     2026-04-07T15:32:19.228Z
     0110019d6892b8bb-039d19e5-66ee-449d-9909-b993e12233d4-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-07T15:32:31.880Z
    Hy_bmIco-x
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
      92.34.205.207
      2026-04-07T15:32:31.854Z
    
     Hy_bmIco-x
     2026-04-07T15:32:31.854Z
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy_bmIco-x
     /envelopes/B1vOl8qjbx
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy_bmIco-x
     Elsa
     Wagenius
     92.34.205.207
   
  
   
    signature.created
    2026-04-07T15:33:53.809Z
    rJP_eIqjbg.2fa28fef-c3a3-460d-a38e-5e181344fb4d
    
     rJP_eIqjbg.2fa28fef-c3a3-460d-a38e-5e181344fb4d
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg/signatures/rJP_eIqjbg.2fa28fef-c3a3-460d-a38e-5e181344fb4d
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg
     
      /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy_bmIco-x
      ELSA
      WAGENIUS
      2001/08/02
      200108023383
    
     signed
     bankid-se
     ELSA
     WAGENIUS
     2001/08/02
     92.34.205.207
     
      rJP_eIqjbg
      019d6894-0071-72a0-9c68-f20509eb3e8c
      true
      2026-04-07T15:33:53.494Z
      
      
       /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy_bmIco-x
       ELSA
       WAGENIUS
       elsa.wagenius@redcross.se
       200108023383
       2001/08/02
       92.34.205.207
     
    
     200108023383
     2026-04-07T15:33:53.494Z
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/Hy_bmIco-x
     ELSA
     WAGENIUS
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-07T15:33:54.299Z
    Bye9k4sMhWe
    
     Bye9k4sMhWe
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SktVmU5oZx
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SktVmU5oZx/notifications/Bye9k4sMhWe
     Dokument att signera
     Sofia.Westman@redcross.se
     2026-04-07T15:33:54.125Z
     0110019d68942b77-4890b087-9fea-48d7-9fdd-fcf6aab663bc-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-09T13:09:52.231Z
    SktVmU5oZx
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      185.205.224.180
      2026-04-09T13:09:52.193Z
    
     SktVmU5oZx
     2026-04-09T13:09:52.193Z
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SktVmU5oZx
     /envelopes/B1vOl8qjbx
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SktVmU5oZx
     Sofia
     Westman
     185.205.224.180
   
  
   
    signature.created
    2026-04-09T13:10:19.412Z
    rJP_eIqjbg.12b65e13-9f68-4d3d-9468-9b6e67f83190
    
     rJP_eIqjbg.12b65e13-9f68-4d3d-9468-9b6e67f83190
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg/signatures/rJP_eIqjbg.12b65e13-9f68-4d3d-9468-9b6e67f83190
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg
     
      /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SktVmU5oZx
      Sofia Katarina
      Westman Florens
      1993/07/13
      199307133588
    
     signed
     bankid-se
     Sofia Katarina
     Westman Florens
     1993/07/13
     185.205.224.180
     
      rJP_eIqjbg
      019d725d-44bd-7ae7-813c-78f200c93b3f
      true
      2026-04-09T13:10:18.593Z
      
      
       /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SktVmU5oZx
       Sofia Katarina
       Westman Florens
       Sofia.Westman@redcross.se
       199307133588
       1993/07/13
       185.205.224.180
     
    
     199307133588
     2026-04-09T13:10:18.593Z
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SktVmU5oZx
     Sofia Katarina
     Westman Florens
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-09T13:10:19.803Z
    BJlVHr7H3-e
    
     BJlVHr7H3-e
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SJ4D7IqsWx
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SJ4D7IqsWx/notifications/BJlVHr7H3-e
     Dokument att signera
     antonlarsson0102@gmail.com
     2026-04-09T13:10:19.662Z
     0110019d725d712e-c6ba3c03-5dcb-44e4-94f2-d40de6a1b6c6-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-09T13:16:32.548Z
    SJ4D7IqsWx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      90.238.39.49
      2026-04-09T13:16:32.514Z
    
     SJ4D7IqsWx
     2026-04-09T13:16:32.514Z
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SJ4D7IqsWx
     /envelopes/B1vOl8qjbx
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SJ4D7IqsWx
     Anton
     Larsson
     90.238.39.49
   
  
   
    signature.created
    2026-04-09T13:17:02.272Z
    rJP_eIqjbg.14f84cb6-08d5-42f8-a3a3-4bdd5c9cbd20
    
     rJP_eIqjbg.14f84cb6-08d5-42f8-a3a3-4bdd5c9cbd20
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg/signatures/rJP_eIqjbg.14f84cb6-08d5-42f8-a3a3-4bdd5c9cbd20
     /envelopes/B1vOl8qjbx/documents/rJP_eIqjbg
     
      /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SJ4D7IqsWx
      NESSIM
      LARSSON
      2001/02/01
      200102015898
    
     signed
     bankid-se
     NESSIM
     LARSSON
     2001/02/01
     90.238.39.49
     
      rJP_eIqjbg
      019d7263-75ba-7e92-85ed-1d471204b4f4
      true
      2026-04-09T13:17:01.491Z
      
      
       /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SJ4D7IqsWx
       NESSIM
       LARSSON
       antonlarsson0102@gmail.com
       200102015898
       2001/02/01
       90.238.39.49
     
    
     200102015898
     2026-04-09T13:17:01.491Z
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/SJ4D7IqsWx
     NESSIM
     LARSSON
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-09T13:17:02.578Z
    Byx8ALQB2Zx
    
     Byx8ALQB2Zx
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/H1gYu7UqjZx
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/H1gYu7UqjZx/notifications/Byx8ALQB2Zx
     Dokument att signera
     erik.albenius@pwc.com
     2026-04-09T13:17:02.464Z
     0110019d7263968f-0a664f5b-3e87-4802-b3fb-77f0c2d25f67-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-10T08:05:37.253Z
    H1gYu7UqjZx
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
      84.17.219.58
      2026-04-10T08:05:37.193Z
    
     H1gYu7UqjZx
     2026-04-10T08:05:37.193Z
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/H1gYu7UqjZx
     /envelopes/B1vOl8qjbx
   
    
     /envelopes/B1vOl8qjbx/recipients/H1gYu7UqjZx
     Erik
     Albenius
     84.17.219.58
   
  
   
    signature.created
    2026-04-10T09:44:46.662Z
    rJP_eIqjbg.dfc129c9-5228-4aa0-b0fd-aa03f0fae3e0
    
     rJP_eIqjbg.dfc129c9-5228-4aa0-b0fd-aa03f0fae3e0
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